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АВАНГАРДIВСЪ]КА СЕЛИЩНА РАДА

олЕсъкого рАйону одЕсъкоТ оьлдстl
рIltlЕння

Про встановленЕя мiоцевих податкiв iзборiв
на територii Авангарлiвськоi селищнсli р4ди

Вiдповiдно до статей 7, 10, |2, 265, 266, 267, 268, 269-289, 29з
Податкового Кодексу Украiни, пунк:гу 24, з5 частиНи 1 cTaTTi 26 та статгi 59ЗаконУ Украiни пПрО мiсцеве сап{оврядуванЕя в УкраihЬ, рекомендацiйпостiйну комiсiю з питань фiна:нсiв, Ъrод*.ry, планування соцiально-економiчного розвитку, iнвестицiй, мiжнародного спiвробiтництва та
реryляторноI полiтики, Авангардiвськ:а селищна рада Вирrшйлд:

1, Встановити на територii Ав,ангардiвськоi селищноi р4ди TaKi мiсцевi
податки i збори:

1.1. Податок на майно, який скJIадаеться з:
1,1,1 , Податку на нерухоме майно, BiJlMiHHe вiд земельноi дiлянки, визначивши
його елементи згiдно додатку 1.

\ | ? Транспортного податку, визначIIвши його елементи згiдно додатку 2.
1 . 1 .3. ПлатИ за земJIю, визначивши йо.го елементи згiдно додатку З.

1,2, единий податок для суб'ектiв ГоСlПоДSРюванЕ,I, якi застосовують спрощену
систему оподаткування, облiку та звiтностi та вiднесенi до першоi TJ другоТ
групи платникiв единого податку, визначених у пiдпунктах 1 i 

-2 
пункrу 1чЗ.z

cTaTTi 293 ПодатковогО кодексу УкllаiЪи, визначивши його елементи згiдно
додатку 4.

1,3. Збiр за мiсця паркування транспортних засобiв, визначивши його елементи
згiдно додатку 5.

1.4. ТуриСтичниЙ збiр, визНачивши його елементи згiдно додатку 6.

2. Рiшення набирае чинностi з 01 сiчня 2025 року

}lb2828_vпI
вiд 19.06.2024



3, Рiшення Авангардiвськоi селлtlt(ноi р4ди Ns 602-VIII вй 24.06.202t року<Про встановлення мiсцевих податкiв i iборiв на територii Авангардiвськоi
СеЛИЩНОi РqДИ) Зi ЗМiНаМи визнати тilким, що втратило 

""""i., 
ь з1.12.2024р.

4, Завiдувачу сектора внутрiшнь,оi полiтики та дiловодства селищноi Р4диоприлюдНити це рiшення у спосiб, передбачений статгею 12 Закону УкраiникПрО засадИ державноi реryлятс,рнОi полiтики у сферi господарськоi
дiяльностi>.

5, Контроль за виконанням рiшепlня покJIасти на постiйну комiсiю селищноТ
р4ди з питань фiнансiв, бюджеry, плануваннrI соцiально-економiчного
розвитку, iнвестицiй, мiжнародцого спiвробiтництва та регуляторноi полiтикита вИдiЛ внутрiшньогО монiторинry, Ъбпi*У мiсцевих .rодчrпi" та зборiв
Авангардiвськоiдс?пщнQi ради.

Селищни хрустовсъкиЙ

}lb2828-vI
вц 19. W



Додаток J\Ъ l
до рiшення Авангардiвськоi селищноТ ради

вiд 1 9.06.2024 J\Ъ2828-Vlll

Елементи податцу на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноiдiлянки
1. Платники податцч
Платники податку визначенi пунктом 2б6. l cTaTTi 266 Податкового кодексу УкраiЪи.
2. Об'ект оподаткчвання
Об'ект оподаткуваннrI визначено

УкраiЪи з врахуванням,Щодатку 1.3.
3. База оподаткування

п:унктом 2б6.2 cTaTTi 266 Податкового кодексу

База оподаткуванЕя визначена пункто,ч266.З статгi 266 Податкового кодексу Украiни.
4. Пiльги iз сплатrr податкч
Перелiк пiльг та особливостi ik застосування визначено пунктом 266.4 cTaTTi 266Податкового кодексУ Украihи вiдповiдно Д,эдаiку 1.2.
4,1,Вiдповiлно пiдпункry 266.4.1 rгуrкту 266.4 статгi 266 Податкового кодексу Украiни

база _оподаткування об'екта/об'ектiв житлrовоТ HepytoMocTi, в тому числi ix часток, щоперебуваЮть у BJIacHocTi фiзичнОТ особи - пJIатника податку, зменшуеться:
Q дr" квартири/квартир незалежно вiдtiх кiлькостi - на 60 кв. MeTpiB;
б) длЯ житловогО будинку/будинкiв незалежно вiд ix кiлькостi -,u rZO кв. MeTpiB;
В) длЯ рiзниХ типiв об'ектiв житлОвоii HepyxOMocTio в томУ числi ix часток (у разiодночасного перебуванЕrI у BJIacHocTi плitтника податку квартири/квартир та житлового

будинку/будинкiв, у тому числi i'x часток), - на 180 о. 
".rpi".Таке зменшення нада€ться один раз за кожний базовий податковий (звiтний) перiод

(piK).

- - !'2'Перелiк пiльг для фiзичних та юридиЧних осiб наданi В межах норм пiдпУнкТУ
266-4.2. пункту 266.4. статгi 266 Податково.о кодексу Украihи.

4,3,Вiдповiлно пiдпункту 266.4.3. пункту 2ОО.4 Податкового кодексу Украihи пiльги з
податку, передбаченi пiдпунктамп266.4.|,п266.4.2 пункту 266.4 cTaTTi266, для фiзичнихосiб не застосовуються до:

об'екта /об'ектiв оподаткування, яшцо такого/таких об'екта./об'ектiв перевищуе
п'ятикр_атний розмiр неоподаткованот площii, встановленот пiдrryнктом 2бб.4.1 цього пункту;

об'екта./об'ектiв оподаткування, що використовуються ix власниками з метою
одержання доходiв (здаеться в орен.ry, лiзипг, позичку, використовуються у пiдприемницькiй
дiяльностi).

5. Ставка податкч
ставки податку у вiдсотках розмiру мi.нiмальнот заробiтнот плати, встановленот законом

на l сiчня звiтного (податкового) року, за l квадратний ме,тр бази оподаткування вiдповiдно
.Щодатку 1. l,,Щодатку 1.2, .Щодатку 1.3(додакпься).

б. Податковпй перiод
БазовиЙ податковий (звiтний) перiод д,орiвнюе календарному року.
7. Порядок обчпслепня счми податкtl
обчисленНя сумИ податкУ з об'екта/об'ектiв житловоI HepyxoмocTi, якi перебувають увласностi фiзичних осiб, здiйснюеться контролюючим органом за мiсцем податковот адреси

(уi9цем реестрацii) власника такот неру;кrэмостi у пор"д*у, встановленому пiдпункiами
266.7.|-266.7.з,266.7.5 та пунктом 266.8 ст. 1166 роздiлу ХII Податкового *од.*Ъу УкраiЪи.

8. ПоDядок сплати податкч
Податок сшIачуеться вiдповiдно до пункту 266.9 статгi 266 Податкового кодексу

УкраiЪи.

Строки
Украihи.

статгi 266 Податкового кодексу

Валентина ЩУР

l п),нктом



.Щодаток 1.1 до рiшення
АвангарлiвськоТ селищноI ради
вiд l9.06.2024 р. Nч2828-VПI

с,гАвки
податку на нерухоме майн.), BИMiHHe вц земqпьноiдiлянки

СТаВКИ ВСТаНОВЛЮЮТЬСЯ На територii,Двангардiвськоi'селищнот ради та вводяться в дiюз 0l сiчня 2025 року.
Адмiнiстративно-територiшьна одиниця, на яку поширюеться дiя рiшення органу мiсцевого

код областi код району

UA51100000000095786 UAs1100010000023950
qдц]цl00000009578б UAs1 100010000023950
UA5l l00000000095786 UAsr l 0001 0000023950
UAs1100000000095786 UAs1 100010000023950
UA51 100000000095786 UAs1100010000023950
* кС>

КОД КОАТУУ Категорiя
об'€кта*

назва об'скта

UA51 100010010083015 х Авангард
UA5110001 0020083031 х Хлiбодарське
UA51 1 000l 0030055934 с Нова.Щолина
UA511000100400801 10 с Прилиманське
UAs11000r0050014385 с Радiсне(л) -

Класпфiкацiя будiвель та споруд
(вiдповiдно до нацiонального
класпфiкатора НК 018:2023,

затвердженого наказом MiHicTepcTBa
економiкп УкраiЪш вiд 16.05.2023

року ЛlЬ3573)1

Ставки податку2
(у % вц розмiру мiнiмальноi заробiтноi плати)

за 1 кв. метр

Код Назва
lIля юридичних осiб та

фiзичних осiб
пiдприемцiв (ФОП)

.Щля фiзичних осiб

1 зона* 2 зона*
зона*

1 зона* 2 зона*
зона*

1 2 J 4 5 6 7 8l Будiвлiжптловi .к х х х х х
11 Жптловi будинкп .к х х х х х
111

()дноквартпрнi жптловi
будпцкп

]к х х х х х

11l0 Одноквартирнi житловi будинки 1.000 1,500 0,з00 1,500

l12 Житловi будпнки з двома та
Q!щьше квартпрамп

]( х х х х х

||2l Житловi будинки з двома
квартираJчrи

1,000 l,500 0,300 1,500

Il2z Житловi будинки з трьома та
бiльше квартирами

l,()00 1,500 0,300 1,500

113
Жптловi будинки для
коллектпвного прожпвання

]к х х х х х

1 l30 Житловi будинки для
коллективного проживання3

1,000 1,500 0,300 1,500

12 Нещптловi будiвлi )( х х х х х

12l Будiв.пi готельпi та подiбнi
будiвлi

)( х х х х х

l2lI Булiвлi готельнi 1,000 1,500 1,000 1.500

l2l2 Iншi будiвлi для
короткострокового проживання

1,000 1,500 1,000 1,500

l22 офiснi будiвлi )( х х х х х
lz20 QфЦпi будiвлi3 1,000 1,500 1,000 1.500

l23 Будiвлi оптово-роздрiбноi
торгiвлi

)( х х х х х

12з0 Будiвлi оптово-роздрiбноТ
торгiвлi

1,000 1,500 1,000 1,500



124 Будiвлi транспорту та зв'язку х х х х х х

\24l'
Будiвлi електронншх комунiкацfi
станцiй, термiналiв та пов'язанi з
ними будiвлi

1,000 1,500 1,000 1,500

l242 ýудiвлi гаражiв 1,000 1,500
125 Промпсловi та складськi

будiвлi
х х х х х х

|251. Промисловi будiвлiЗ 1,000 l,500 1,000 1,500
l252 Резервуари, силоси та скJIади 1,000 1,500 1,000 1,500

L26
Будiкlli громадського дозвiлля.
освiтп, охорони здоровrя та
соцiального захпстy

х х х х х х

|261 Будiвлi громадського дозвiлля 1,000 1,500 1,000 1,500
|262 Будiвлi музеiЪ та бiблiотек 1,000 1,500 1,000 1,500
|26з Будiвлi закладiв освiти та

дослiдних закладiв3
1,000 1,500 1,000 1,500

l264
Будiвлi закладiв охорони
здоров'я та соцiального захисту
населення3

1,000 1,500 1,000 1,500

|265 Спортивнi залиЗ 1,000 1,500 1,000 1,500
|27 Iншi неlкптловi будiв.пi х х х х х х
127l Нежитловi сiльськогосподарськi

будiвлiЗ
1,000 1,500 1,000 1,500

l272 Меморiальнi та культовi будiвлi3 1,000 1,500 1.000 1,500

l27з Пам'ятки iсторичнi та TaKi, що
охороняються3

1,000 1,500 1,000 l,500

|274 Iншi будiвлi, не класифiкованi
ранiш93

1,000 1,500 1,000 1,500

Iншi нежитловi примiщення.
господарськi будiвлi та споруди,
що не включенi до класифiкатор}
будiвель та споруд (комори та
iншi)

1,000 1,500 1,000 1,500

Класифiкацiя будiвель та споруд, код та найменуваl{ня зазначаються вiдповЦно до Нацiонаlrьного класифiкатора
УкраiЪИ нк 0l8-202З, затвердженОго наказом Мiнiuгертва економiки Украihи вiд 16 травня 2023 р.Jф ЗЗ7З,
Ставки податку встановлюються з урахуванням HoplM пiдпункту 12.3,7 пункту 12.3 cTaTTi 12, пункту 30.2
статгi З0 i пунктУ 266.5 cTaTTi 2бб Податкового код()ксу УкраiЪи i зазначаоться десятковим дробом iз трьома
(у разi потреби чотирма) десятковими знаками пiсля коми.
об'екги HepyxoMocTi, що класифiкуються за цим пiIкласом, звiльняються/можуть звiльнятися повнiстю або

":::::-"-:ч9":1*у"ждI"ом нанерухоме tиайно, вiдмiнне вiд земqльноiдiлянки, вiдповiдно до норм
пiдпункту 266.2.2 пуffiiffвtqцтr 2б6.4 cTaTr.i 266 Податкового кодексу УкраlЪи.

Валентина ЩУР

rt| -,{/
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.Щодаток 1.2
до рiшення Виконавчого KoMiTeTy

АвангардiвськоТ селищноi ради
вiд l9.06.2024 р. JФ2828-VIII

пЕрЕлIк
пiльг для фiзпчних та юрпдпчппх осiб, шадаппх вiдповiдно до пiдпунlсту 266.4.2пункту26б,4 статгi 2бб Податкового кодексу }'краiнп, iз'сплати податку па нерухоме майно,

вiдмiнне вiд земельноi дiлянкпlПiльги встановлюються на територiТ Авангар.fr""i*оТ селищноТ ради та вводяться вдiю з 0l сiчня 2024 року.

. Адмiнiстративно-територiалlьна
мlсцевого самовDялчвання:

одиниця, на яку поширюеться дiя рiшення органу

Код KOATW

!rA51 100010010083015
L|As110001
Uл51 100010030055934
UA51 1000100400801 10
UA51100010050014385

група платникiв, категорiя/клlасифiкацiя будiвель та споруд
Розмiр пiльги (вiдсоткiв

суми податкового
зобов'язання за piK)

органи мiсцевого самоврядування територйьноi
громади АвангардiвськоТ селищноТ рlци, комунальнi l00

пiдприемства, установи, закJIади rIасни]ком (засновником),
яких е Авангардiвська селиц,на

l Пiльги визначаються з урахуванням норм пiцпункту
пунктУ 266.2 статгi 266 Податкового кодексу Украrни. У
рiзних насеJIених пунктiв qдмiнiстративно-тьриторiальноi

12.3,7 пункгу l2.3 статгi l2, пункту 30.2 cTaTTi З0,
разi встановлоння пiльг, вiдмiнних на територiях
одиницi, за кожним населеним пунктом пiльги

Валентина ЩУР

затверджуються окремо.

Секретар

UА5110000000009578б UAs1 100010000023950
UA51 10000000009578б

Uл51l0000000009578б

*(С) - села;<Х> - сеJIища;

* llHL" *6ffi
ход €ДРПоУ
2321|24ё

зi,*__тffiе

код областi код району Категорiя
об'aктя*

назва об'скта

UAs1 100010000023950 х Авангард

UAs1 100010000023950
UAs1100010000023950

х хлiбодарське
с нова Долина
с Прилиманське

_!lA5 1 1 000 1 0000023950 с Ра,цiсне



.Щодаток l.З
до рiшення АвангардiвськоТ селищноТ рали

вiд 19.06.2024 р. Nэ2828-VПI

Адреси об'ектiв житловоТ та нежитлtовоТ HepyxoMocTi, що вiдносяться до 2 зони iз
сплатИ податкУ на нерухоМе майно, вiдмiнне вiд земельноi дiп"*r*rr,

- селище Авангард вулиця Абрикосовл: l;
- селище Авангард вулиця Ангарська: бВ, 70; 70/|;7О/2;
- селище Авангард вулиця Базова: lA; 4; 5; 8; 8А; 9А; 9В; l2Бl2;12В; 12Ж; 14; l5; l5ll;l5A; l5Б; 15В; l5Г; 15Д; 15е; 17; 18;
- селище Авангард вулиця Теплична: l, 1Б; 1П; 1IIА; 1IБ; IIIB; lПГ; lH; 1У; lУД;

1УА/1 ; 1У N2; 1УА/3; 1УА/4; 3;
- селище Хлiбодарське вулиця Артилерiйська 6;
- селище Хлiбодарське вулиця Маяцы:а дорога, 2а;
- селище Хлiбодарське улиця Одеська, 3;
- селище Хлiбодарське вулиця Тираспольське шосе |4А;24;28;
- село Прилиманське вулиця Восточнац 200А;
- село Прилиманське вулиця Щентралt,н4 53;
- село Радiсне, вулиця Артилерiйська, 43

АдресИ об'ектiВ житловоi та нежптJIовоi HepyxoMocTi, що не вiдображенi в списку,
або Ti, що пoBocтBopeHi (збудованi, рекопструйованi) за замовчуванням вiдносяться до
1 зонп.

Валентина ЩУР

- YKp;tItra 
*-

{у

ход €ДРПоW



.Щ<rдаток J,,lЪ2

до рiшення Виконавчого KoMiTeTy
АвангардiвськоТ селищноi ради
вiд 19.06.2024 р. JФ2828-VПI

Елементп тра нспортпого податку

1. Платникп податкч
ПлатникИ податкУ визначенi пунктом 267.1. cTaTTi 267 Податкового кодексу УкраiЪи.
2. обrскт оподаткування
об'ектом оподаткування визначено гryнктом 267.2. статгi 267 Податкового кодексуУкраiЪи.
3. База оподаткyвання
Базу оподаткуваннЯ визначено пунктом 267.з. cTaTTi 267 Податкового кодексу Украihи.
4. Ставка податкy
СТаВКа ПОДаТКУ ВИЗНаЧена пунктом 267 .4. статгi 267 Податкового кодексу украiъи.
5. Податковий пепiод
Базовий податковий (звiтний) перiод Jtорiвнюе календарному року.
6_rIQрцд8ц обчпслення податкч
ПорядоК обчисленнЯ, строК та поряДоК сплатИ податку, строк та порядок поданнJI

звiтностi визначенi пунктами 267 .5 -267 .8 Податкового кодексу УкраiЪи.
7.Порядок сплатп податку
ПодатоК сплачу€тьСя у вiдповiдностi до пунктУ 267.7. статгi 267 Податкового кодексу

Украiни.
8. СтDоки сплатп податкч
Строки сплати податку визначенi

Украihи.

Валентпна ЩУР

п:унктом 2б7.8 статгi 267 Податкового кодексу
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Додаток J,ф3
до рiшення АвангардiвськоТ селищноТ ради

вiд l9.0б.2024 р. }Ф2828-VIII

Елементи плати за землю

1.платнпкп податкy за землю
1,1,платникiв земельного податку визначено статтею 269 Податкового кодексуУкраihи.
1,2,Платникiв ореlцноТ плати визначено пунктом 288.2 статгi 288 Податкового кодексуУкраihи.
2.об'скт оподаткчвання
2. l.об'ектИ оподаткування земелЬНИ]у{ ПОДаТКОМ

кодексу Украihи.
2.2.Об'екти оподаткування орендноlэ

Податкового кодексу Украiни.
3. База оподаткyвання
Базу оподаткуванЕя земельним податком, визначено пунктом 27l.| cT.27l Податкового

кодексу Украihи.
4.Ставка податкч
СтавкИ земельного податку визначенi у.Щодатку 3.1.
РозмiР орендноТ плати встановлю€ться У ДОГО;орi оренди, вiдповiдно до пункту 288.5статгi 288 Податкового кодексУ Украihи та-не 

"о*Ё 
Оу." меншою за розмiр земельного

податку.
5. Пiльгп iз сплати податку
5.1.перелiк пiльг для фiзичних ociti визначено статтею

Украihи.
5.2.перелiк пiльг для юридичних осiiб визначено статтею

Украiни.
5,3,перелiк земельних дiлянок, якi не пiдлягшоть оподаткуванню земельним подагком

визначено статтею 283 Податкового кодекс)/ Украiни.
_ 5.4.Порядок та особливостi застосува]цня пiльг визначено пунктами 284.2-284.4 статгi
284 Податкового кодексу Украihи.

5,5.ПерлiК пiльг дlЯ юридичниХ осiб, надаНих у межах норм пункту 284.1 cTaTTi 284
податкового кодексу Украiни.

ПiльгИ щодО сплатИ земельногО податку визначенi у ,Щодатку 3.1.
6.Податковпй перiод
Базовий податковий (звiтний) перiод дорiвнюе календарному року.
7.Порядок обчислення платп за земл,ю
ПорядоК обчисленнЯ, строК та поряд(оК сплатИ податку, строк та порядок поданrUI

,дЙоrоiо -Й-.iУкраihи.

Строки спл кодексу Украihи.

?1р Валентина ЩУР

визначено статтею 270 Податкового

платою визначено пунктом 288.3 статгi 28S

281 Податкового кодексу

282 Податкового кодексу

@ёý \g// мý
:"N;:;*:{"j!,

о,\Ёi;Еz<я, i}

287



ня:
код областi код району

UA51100000000095786 UA51100010000023950
UAs1 10000000009578б UAs1 1000l0000023950
UА511000000000957sб UAsl 100010000023950
UAs1 10900000009578б UAs1 100010000023950
UА5110000000009578б UAs1100010000023950
2nco-

цХ) - сsлища;

Впд цiльового прпзначепня земель:}

Назва3

Землi сiльськогосподарськ:ого
п

i дiлянки сiльсь
рпзначення (земельнi дiлянкlп, паданi
я впробппцтва сiльськогос

продукцii; з,цrпснення

навчальноi дiяльностi, розмiщення
вiдповiдноi впробнпчоi iпфраструктури, учпслi iнфраструкгури оптовпх
рпнкiв сiльськогосподарськоi продукцii',

прпзначенi для цпх цiлей; земельнi
кпr наданi для дiяльностiL у сферi

надаппя пос.пуг у сiльському
lнше

ведення

колективного садiвництва
цтва

сiнокосiння i випасання худоблI
дослiдних i навчальних цiлей

Ставкп зеilельного податку
Адмiнiстративно-територiалlьна одиниця, на яку поширюеться

.Щодаток 3.1
до рiшення Авангардiвськоi селищноТ ради

вiд l9.0б.2024 р, Nа2828-VПI

дiя рiшення органу мiсцевого

з,000

3,000

КОД КОАТУУ Категорiя
об'сктаl

назва об'скта

UA51100010010083015 х Авангард
UA511000l 0020083031 х хлiболаоське
UAs110001 с Нова.Щолина
UAs1 1000r00400801 10 с Прилиманське
UAs1 100010050014385 с PщlicHe

Ставкп податкуа
уо нормативноi грошовоi оцiнкп
за земельнi
дiлянки,

нормативну
грошову оцiнку
яких проведено
(незалеясно вiд

за земельнi дiлянки
за межами

насqllених пунктiв,
нормативну

грошову оцiнку
яких не проведено

ведонЕя фермерського господа
ведення особистого селя

веденЕя пiдсобного l)iл

iндивiдуального садiвництва

пропаганди передового досвiду веден
з,000

Код3
дJrя

юрПдич-
нпх осiб

Для
lпчв
осiб

Для
юрПдпч-
ниу псiб

для
фiзичних

осiб
1 2 3 4 5 б

Категорiя х х х х

01 х х х х

01.0l 1,000 1,000 3,000 3,000

01.02 1,000 1.000 з,000 3,000
01.0з 1,000 1,000 з,000 з,000

01.04 1,000 1,000 3,000

01.05 1.000 1,000 3,000
01.06 1.000 1.000 3,000 3,000
01.07 1.000 1.000 3,000 з,000
01.08 1.000 1.000 з,000 з.000
01.09 1.000 1,000 з.000
01.10 1,000 1,000 3,000 з,000



01.1l надання посJIуг у сiльськом
эдарствi

. 
розмiщення iнфрфуктурl{ оtпови

lB сlльськогоспопапськот ппплlчкrriт

1,000 1,000 3,000 з,000

01.12 1,000 1,000 3,000 3,000

01.1з Щля iншого сiльськогоспЙарського
призначення

1,000 1,000 3,000 3,000

0l .l4
|Для чiлей пiдроздiлiв 01.0l-- 0t.lЗ ,а дп"
|збереження та використанrш земель
lпDиDолно-заповi пного fiон пч

|5емельнl дlлянки запасу пiд

lсlльськогосподарськими будiвлями i
дворами

1,000 1,000 3,000 3,000

0l l5 1,000 1,000 3,000 3,000

01.1б Земельнi дiлянки пiд полЪза,хисними
лiсовими смугами

1,000 1,000 3,000 3,000

01.17 Земельнi дiлянки запасу (земеБli дiлянки,
якi не наданi у власнiсть або ко[)истуванЕя
lромадяцаци чи юридичними особами)
земельнi дiлянки загапьного кор.истування,
якi використовуються як польовi дороги,
прогони

1,000 1,000 3,000 3,000

01.18 1,000 1,000 3,000 3,000

0l l9 Земельнi дiлянки пiд грс,ладськими
сiножатями та громадськими пасовищами

1,000 1,000 3,000 з,000

категорiя _ Землi житловоi та громадськоi :вбудо"п
Земельнi дiлянкrr жптловоi забудови
(земельнi дiлянкп, якi впкорпс.l.овуються
для розмiщепня житловоi забудовп(житловi будинкп, гуртожпткп,
господарськi булiвлi та iнше); земельпi
дiлянки, якi впкорпстовуються для
розмiщенrrя гараясного будiвнпцr,ва)

х х х х
02 х х х х

02.01 fuя будiвництва i обслу.гофвання
житлового будинку, господарськи,< будiвель
i споруд (присадибна дiлянка)

1,000 0,1 00 3,000 0, l00

02.02 Для колективного житлового будiБФцr* 1,000 1.000 3,000 1,00
02.03 fuя будiвництва i обслуговування

багатоквартирного житлового буди нку
1,000 1,000 з,000 3,000

U2.04 fuя будiвництва i обслуговуваннJI будiвеlь
тимчасового проживацня

1,000 1,000 з,000 з,000

02.05 fuя будiвництва iндивiдушlьних гаражiв 1,000 Дя Дмнок
зшшьаою
шоцею до

0,0l m - Фшка
0.100

Дя дiшнок
щною

3,000 Для дiлянок
зщвою шощеr
до 0.0lm- m8ка

0.I00
Дц дiшнок

заfuьною плоцею
бiльше 0,0l в
Фака - l.()()0

0lm ФФка-
lоm

у разi наявностi двох, або бiльше дiлянок
одного виду використання у власностi
(користуваннi) однiеТ особи

1,000 1,000 з,000 з,000

02.06 Для колективного гаражного будЙцщцq 1,000 0, l00 3,000 0,1 00
02.07 Для iншоТ житловоТ забудови 1.000 0,1 00 3,000 3,000
02.08 Щля цiлей пiдроздiлiв 02.0l - 02.07, 02.09-

02.12 та для збереження та викl)ристання
земель природно-заповiдного фонду

1,000 1,000 3,000 з,000

02.09 будiвництва i обслуговування паркiнгi
автостоянок на землях жиlгловот т
ладськоi забудови

1,000 1,000 3,000 3,000



02.1 0

02,1l

fuя будiвництва i оОспЙ""у*"*
багатоквартирного житлового будинку :
об'€ктами торгово-розважальноТ lз ринково,
iнфрасmчктчпи_. r' yl

Земельнi дiлянкиIЙ@ 1ЙЙБй;r".-",
якi не наданi у власнiсть або користування
громадянам чи юридичним особапr)

1,000 1,000 з,000 3,000

1,000 1,000 3,000 з,000

02.|2 Jемельнl дlлянки загаJIьного коrlистуванЕя
якi використовуються яI
внугрiшньоквартальнi про't'зди, пiшохiдн
зони

1,000 1,000 3,000 3,000

03
(земе,

для l
спор}
торго
впсry
навча
лiкар
обlекl

IbHl дiлянки громадськоi забудови
пьнi дiлянкп, якi впкорпстовуються
розмiщеппя громадськпх,будiвель i
ц (готелiв, офiсних будiвель,
)вqпьцпх будiвель, для публiчних,пiв, для музеiЪ та бiблiотек, для
]льнпх та дослЦншх закI!адiв, для
ень та оздоровчпх закпад,iв), iншпх
гiв загального корпсryванпя)

х х х х

03.01 оудlвництва та обслуговуванЕя будiвель
HiB державноТ влади та мiсцевого
,ьп- -.,_л,,,,-5

х х х х

03.02 оудlвницгва та оОслуговув:rння будiвель
адiв освiти5
оудlвництва та обслуговування будiвель
адiв охорони здоров'я та соцiальноТ

х х х х

03.03 х х х х

03.04

03J5

дця оудlвницгва та обслуговування будiвел

Щихорганiзащiй5
Щля будiвництва та обслугову"ання будЬелзакладiв культурно-просвiтницьког,
обслуговування5

х х х х

х х х х

0з.06 Щля будiвницгва та обслуговування Фдiвел-
екстериторiальних органiзацiй та органiв5

х х х х

0з.07 Щля будiвництва та обслуго"у"аrrя будi"еl,"
горгiвлi

1,000 1,000 3,000 3,000

03.08 Для будiвництва та обслуговувЙЙ оО ектЬ
гуристичноТ iнфраструктури та закладiв
гроцадського харчуванIUI

1,000 1,000 3,000 3,000

03.09 Щля будiвництва та обслуговування будiвеlь
кредитно-фiнансових установ

1,000 1,000 3,000 3,000

0з.l0 fuя будiвництва та обслугову"ан"я Оудiвыь
ринковоТ iнфраструктури

1,000 1,000 3,000 3,000

0з.ll Щля будiвництва та обслуговування будiвеБ
i споруд заклад!в науки

1,000 1,000 з,000 3,000

03. l2 Щля будiвництва та обслуговуванЕп будiвёБ
закладiв комунального обслуговувЕtншI

1,000 1,000 з,000 з,000

03.1з Щля будiвництва та обслуговуваннп будiве"rrь
закладiв побугового обслуговування

1,000 1,000 3,000 з,000

0з.l4 Щля розмiщення та постiйно'r' ,цi-*r*.ri
qргаrнiв ДСНС5

х х х х

0з.15 rя будiвництва та обслуговування iнш
,дiвель громадськоi забудови

l,000 1,000 3,000 3,000

0з.lб (ля цiлей пiдроздiлiв 03.0l - 03.15, 03.t7
3.20 та для збереження та виксристан]

1,000 1,000 3,000 3,000



земель природно - заповiдного фс|нду

-закладЬ
обслуговування вiдвiдувачiв об'ектi
рекреацiйного призначення

0з.1 7
1,000 1,000 3,000 з,000

0з.l8 1,000 1,000 з,000 з,000

0з.l9 lJемельнl дlлянки запасу (земельнi дiлянки,
якi не наданi у власнiсть або ко]ристування
lромадянач чи юридичним особал0
Земельнi дiлянки загального корlисryвпдr",якi використовуються як
внугрiшньоквартапьнi про'týи, пiшохiднi
зони

1,000 1,000 3,000 3,000

0з.20 1,000 1,000 3,000 з,000

Категорiя Землi прпродно-заповiдного ,Ронду та
iншого природоохоронпого прпз]пачення

х х х х

04 l5емельнl дiлянки прпродно-заповiдпого
|Фонлv (прпролнi територii Til об'еrсгп
|(пRпполнi заповiднпкп, нzlцiопальнi
|пршролнi паркп, бiосфернi заповiднпкш,

|регiональнi ландшафтнi парки,
lзаказнпки, пам'яткп прпродп, заповhнi
урочища), а також штучно cTBopeHi
об'сктп (ботанiчнi сддпl деlчtрологiчнi
паркп, зоологiчпi парки, паркп-пам'яткп]
садово-паркового мпстецтвtt), щоl
падаються в постiйне корlлстування|
спецiальним адмiнiстрацiям тер,пторiй та|
об'ектiв прпродпо-заповiдного фонду|(KpiM земельнпх дiлянок пiд об'екrами|
природпо-заповiдного фонду, що включенi|
доii складу без вплучення) 

|

х х х х

04.01 х х х х

04.02 .Щля збереженЕя та використання природних
заповiдникiв5

х х х х

04.03 !ля збереження та викорисrЪffi
нацiональних природних паркiв5 

|

х х х х

04.04 fuя береження та використання СЙЙПЙiI
садiв5 

l

х х х х

04.05 Щля збереження та викор"ста""я
зоологiчних паркiв5

х х х х

04.06 Для збереження та використlншI
цендрологiчних паркiв5

х х х х

04.07 Для збереження та використання паркЬ
пам'яток садово-паркового мистецr.ва5

х х х х

04.08 Щля збереження та використання за,казникЫ х х х х

04.09 Щля збереження та використання заповiднЙ
урочищ5

х х х х

04.1 0 Щля збереження та використанн, паrhrо*
природи5

х х х х

04.1 l Щля збереження та використання
регiонапьних ландшафтних паркiв5

х х х х

05 }емельнi дiлянки iншого
ного ння

х х х х



05.01
|земельнi дiлянки iншого природоохоронного

|призначення (земельнi дiлянки, В Iулежах яких
е природнi об'екти, що мають осо(iлуgу
наукову цiннiсть, та якi надаються для
збереження i використання цих об'ектiв,
проведення наукових дослiджень, ocBiTHboT
та виховноТ роботи)
Земельн i дirr""@ дiлянкrц
якi не наданi у власнiсть або корисryвання

нам чи чним особам
Землi оздоровчого признач 9цдц_земельнi дiлянки оздоровчого

прпзначенпя (земельнi дiлянки, що мають
природнi лilсувальпi в.пастпЕостi, якi
використовуються або можуть
впкорпстовуватпся для проtРiлаlсгпки

Hbl ял

1,000 1,000 1,000 1,000

05.02
1,000 1,000 1,000 1,000

Категорiя х х х х
06 х х х х

0б.0l Щля будiвництва i обсл;lговування
санаторно-оздоровчих закладiв5

1,000 1,000 1,000 1,000

06.02 Для розробки родовищ ,орrрод"*
лiкувальних pecypciB

Дляiншихоffi
fuя цiлей пiдffi3,06^05,"
для збереження та використання земель
природно-заповiдного фонду

1,000 1,000 1,000 1,000

06.0з 1,000 1,000 1,000 1,000
06.04 1,000 1,000 1,000 1,000

06.05 Земельнi дiлянки запасу (земельпГдiлянкц
якi не наданi у власнiсть або коtlистуваннJI
громадянам чи юридичним особам)

1,000 1,000 1,000 l,000

категорiя Землi рекреацiйного прпзна.Iення
Земельнi дiлянкп рекреацiйного
прпзначенпя (земельнi дiлянкш зелених
зон i зеленпх насаджень MicT та iншпх
населених пунктiв, нilвчально-
турпстських та екологiчних стежок,
маркованпх трас, земельнi дiлянкш,
зайнятi терпторiямп булпнкiв вi,lцпочинltу,
пансiонатiв, об'скгiв фiзпчноi культурlл i
спорry, турпстпчнпх баз, кемпiпгiв, яхт-
клубiв, стацiонарнпх i наметовпх
турпстпчно-оздоровчих таборiв, будпнкiв
рпбалок i мrrслпвцiв, дптячпх
турпстпчппх станцiй, дитячпх та
спортпвнпх таборiв, iншпх анilлогiчншх
об'ектiв, а також земельнi дiлянкп, наданi
для дачного булiвництва i спорудження
iнших об'сктiв стацiонарноi рекреацii)

х х х х
07 х х х х

07,0l будiвництва та обслуговуванFtя об'ектi
еацiйного призначенЕя

1,000 1,000 1,000 1,000

07.02 будiвництва та обслуговуванrш об'
,{ноТ культуDи i спорту

1,000 1,000 1,000 1,000

07.03 lндивцуального дачного будiв ництва 1,000 1,000 3.000 3,000
07.04 колективного дачного будiвниlдтва 1,000 1,000 3.000 з,000
07.05 ,Щля цiлей пiдроздiлiв 07.0l - 07.Cr4, 07.0б -

07.09 та для збереження та використання
земель природно-заповiдного фонду

1,000 1,000 3,000 3,000



07.0б збереження, використанЕя та
)ннJI зелених зон i зелених насаджень

1,000 1,000 3,000 3,000

07.07 Земельнi дiлянки запасу (земелынi дiл"нк",
якi не наданi у власнiсть або ко]ристування
громадянам чи цридичним особам)

1,000 1,000 з,000 з,000

07.08 Земельнi дiлянки загаJIьного корlиglуз4ц,
якi використовуються як зеленi насаджен
загального коDистування
Земельнi лiля@хлстуван
вiдведенi пiд мiсця поховання5

1,000 1,000 3,000 3,000

07.09 1,000 1,000 3,000 з,000

Категорiя 9емлi iсторико-lсультурного прп:l"аченн,
Земельшi дiляпки iсторико-lсулiтур"ог
призначенпя (земельпi дiлянкп, н8 яки
розташовапi: пам'яткп культурн(
спадщпнп, ii комплексп (ансамблi,
iсторпко-lсульryрнi заповiднпкп, iсторикокульryршi заповiднi тершторil
охоронюванi археологiчнi територfi, музс

х х х х
08 х х х х

08.01 Для забезпечення охорони обЪкrЬ
культурноТ спадщини5

х х х х

08.02 Щля розмiщення та обслуговування музейних
закладiв5

х х х х

08.03 fuя iншого
призначення5

lсторико-к)цьтурного х х х х

08.04 .Щля цiлей пiдроздiлiв 08.0l - 08.0' 08Ю5 та
для збереження та використання земель
природно-заповiднqго фонду

1,000 1,000 1,000 1,000

08.05 Земельнi дiлянки запасу (земельrГ дiлянкц
якi не наданi у власнiсть або користування
громадянам чи юридичним особам)

1,000 1,000 1,000 1,000

Категорiя Землi лiсогосподарського призна!9цня х х х х
09 Земельнi дiлянкп лiсогоспqцарського

прпзндчення (земельнi дiлянкшл, вкритi
лiсовою рослпннiстю, а також не вкрптi
лiсовою рослиннiстю, нелiсовi земельнi
дiлянкrr, якi наданi та впкорпсl.овуються
для потреб лiсового господарства, KpiM
земельнпх дiлянок, зайнятих зепенпмш
насадженнямп у межах населеник пунктiв,
якi не вiднесенi до категорii лiсill, а також
земельнпх дiляпок, зайнятпх iDкремими
деревамп i групамп дерев, чагарнпкамп
на сiльськогосподарськпх угi/Ulях,
присадпбнпх, дачних i садовrrх дiлянках)

х х х х

09.0l .Щля ведення лiсового господарства i
пов'язаних з ним послуг

0,1 00 0,1 00 0,1 00 0,1 00

09.02 Щля iншого лiсогосподарського прt{значення 0,100 0,1 00 0,100 0,1 00

09.03
Щля цiлей пiдроздiлiв 09.01 - 09.02, 09.04 -
09.05 та для збереження та викори()тiлння
земель природно-заповiдного фонд,у

0, l00 0,1 00 0,1 00 0, l00

09.04
{ля розмiщення господарських двсlрiв
tiсогосподарських пiдприсмств, установ,
lрганiзацiй та будiвель лiсомисливOького
осподарства

0,1 00 0,100 0,1 00 0,1 00



ri дiлянки запасу GемелылЙ-iлянки,
,аданi у власнiсть або корис:ryвання
IHaM чи юридичним особаI!Ц--_---
tодного фондч

09.05
емелы
KiHeH

0,1 00 0,1 00 0,1 00 0,1 00

категорiя х х х хl0
lsемельнt дlлянки водного Фондl, (земельнi

lдlлянкп, зайнятi морямп, рiчкамп,озерами, водосховпщамп, iншими
воднпмп об'ектами, болотамш, а також
островамиl не зайнятимп лiсами;
прпбережнимп захиснпмп смугаl{п вздовж
MopiB, рiчок та навколо водойм, KpiM
земель, зайпятпх лiсамп; гцротехнiчнпмп,
iншимп водогосподарськпмп спорудамп
та капаJIамп, а також земельнti дiлянки,
впдiленi пц смуги вiдведення для нпх;
береговшмп смугамп воднпх шля,хiв)

х х х х

10.0l ,Щля експлуатацiТ та догляду за. водним
об'ектами

,*ДУ 
'прибережними захисними смчгами

1,000 1,000 з,000 з,000

l0.02 1,000 1,000 3,000 3,000

l0.03 Дя експлуатацiТ та догляду ззl смуrами
вlдведення

/Шя експлуатацiТ та догJяду загiдротехнiчними, iн-rми
водогосподарськими споруда}rи i каналами

1,000 1,000 3,000 3,000

l0.04 1,000 1,000 з,000 3,000

10.05 .Щля догляду за береговими смуга,"rп 
"од"и*шляхiв

1,000 1,000 3,000 3,000

l0.06 .Щля сiнокосiння 1,000 1,000 3,000 3,000
10.07 Для рибогосподарських потреб

fuя культурно-оздоровчих norp"O,
рекреацiйних, спортивних i туlэистичнrх
цiлей

1,000 1,000 3,000 3,000

l0.08
1,000 1,000 3,000 3,000

l0.09 Для пров9децня науково-дослliднихББl 1,000 1,000 з,000 з,000
l0.10 /{ля будiвництва та експлуатацii

гiдротехнiчних, гiдрометричних та лiнiйних
споруд

1,000 1,000 з,000 з,000

l0.11 .Щля будiвництва та експлуатацiТ ."rБФБl
та iнших лiкрально-оздоровчих закладiв у|
межах прибережних захисних смуг MopiB,|
морських заток i лиманiв 

l

1,000 1,000 3,000 з,000

l0.12 fuя цiлей пiдроздiлiв 10.0l - 10.' 1, 10JЗ -
10.16 та для збереження та використirннrl
земель природно-заповiдного фонду

1,000 1,000 3,000 з,000

l0.1з Земельнi дiлянки запасу (земельнi дiлянки,
якi не наданi у власнiсть або користування
громадянам чи юридичним особам)

1,000 1,000 3,000 3,000

10.14 Воднi об'екти загального користува.ння 1,000 1,000 з,000 3,000
l0.15 Земельнi дiлянки пiд пляжами 1,000 1,000 3,000 з,000
l0.1б Земельнi дiлянки пiд громадськими

сiножатями
1,000 1,000 3,000 з,000

Категорiя 3емлi промпсJIоВостi, транСПоРЦ', звlязку,
епергетпки, оборопп та iншого
прпзначення

х х х х

11 3емельнi дiляпкп промпсловосiГ rземельнi х х х х



lДlЛЯНКИ, наДанi для розмiщепня т:
|експлуатачii основних, пiдсобних

|лопомiжних будiвель та споруl
lпромислових, гiрнич,одобувнпх

|транспортнпх та iнших пИпрп€мств, i)
пiд'iЪних шляхiв, iнженерних мереж
адмlнlстратпвно-побутовпх будiвель
iнших спопчл)
.Щля розм iщеrн" БЪЙЙуаrаffi ,о"r"ь
пiдсобних i допомiжних будiвель:га споруд
пiдприемствами, що пов'язанi з

l 1.0l
1,000 1,000 з,000 з,000

11.02
|Для Rозмiчення та екс.rлуатацiiЪс"""*ь
|пiд.об"п* i допомiжних будiвель та споруд

lIlдпрпсмств переробноi, машинобудiвноi та
lншо-[ промисловостi
fuя розмiщенн"iiЫс.l.,lуЙацii. основниь
пiдсобнкх i допомiжних будiвель та споруд
9УДЦgдчцх органiзацiй Й riд"р*rцgтц
.Щля розмiщеннrl та експrrуаrачiiЪс;овниь
пiдсобних i допомiжних будiвель.Iа споруд
технiчноТ iнфраструкryри (виробництва та
розподiлення газу, постачання пари та
гарячоТ води, збиран}utr, очищення ,га

розподiлення води)

1,000 1,000 3,000 з,000

1 1.03
1,000 1,000 3,000 з,000

1 1.04 1,000 1,000 з,000 3,000

1 1.05 .Щля цiлей пiдроздiлiв 
' 
1Jl - 

' 'Ю4l1"06 
-

1 1.08 та для збереженtш та 
"r*opn,,ru"""земель ПриDолно-заповi пного lьпrrлrw

1,000 1,000 3,000 3,000

l 1.0б Jемельнl дlлянки запасу (земельнiдiлянки,
якi не наданi у власнiсть або корис,ryвання
громадянам чи юридични\,r особам)

1,000 l,000 3,000 3,000

l 1.07 3емельнi дiлянки загального кор"с,ry"*о,
пкi використовуються як зеленi насадження
спецiального призначення

l,000 1,000 3,000 3,000

l 1.08
| 

Земельнi дiлянки загiUIьного корис,ryванн",
|!iдведенцiддя цiлей поводження з вiдходами
5емельнl дlлянкп транспорту (земельпi
дiлянки, наданi пiдприемствам, )rcTaHoBaMта органiзацiям залiзничного,
автомобiльного транспорту i дорожнього
господарства, морськогоl [liчкового,
авiацiйного, трубопровiдного транспорту
та мiського електротрапспоlрту для
виконання покпадеппх на нпх завдань
щодо експlryатацii', ремопту i розвитку
об'сктiв транспорту)

з,00 з,00 з,00 3,00

12 х х х х

12.0l .Щля розмiщення та експлуатацiТ ФIiBeJIb i
споруд залiзничного транспорту

1,000 1,000 3,000 з,000

12.02 ,Щля розмiщення та експлуатацi'l' б),lIiвеJIь i
споруд морського транспорту

1,000 1,000 3,000 3,000

12.03 fuя розмiщення та експлуатацiТ бrIiвеJIь i
споруд рiчкового транспорту

1,000 1,000 3,000 з,000

|2.04 Щля розмiщення та ексшIуатацiТ Фld"оrь i
споруд автомобiльного транспорту та
дорожнього господарства

1,000 1,000 3,000 з,000



12.05 ll розмlщення та експлуатацiТ будiвель i
lруд авiацiйного транспорту
я розмiщення та експлуатацiТ об'ектiв
бопрорiдного транспорту
я розмlщенIuI та експлуатацiТ бlцiвель i
lпvп мiськпгп рпFи,.п.,-quлплпr,

1,000 1,000 3,000 3,000

12.0б 1,000 1,000 з,000 3,000

12.07 1,000 1,000 3,000 3,000

12.08
-гJл -,__---,- rvrrvРIL-

;+lя розмlщення та оксплуатацiТ бlдiвель i
споруд додаткових транспортних послуг та
допомiжних операцiй
fuя розмiщення ЙЪЙп.rrуатацi'rЦдЬr" i
спопVп iнrlrогп IrяQсмqпгл .*qчлпл,\тtr

l,000 1,000 3,000 з,000

\2.09 1,000 l,000 з,000 з,000

12.10
-..-r; а .л..". " .,Ut' L у
д{ля цlлей пtдроздiлiв l2.01 - 12.09,12.|l
12.13 та для збереження та викори(этання
3емель пDиDолно-заповi пного lbnHlTv

1,000 1,000 3,000 з,000

12.|l

lL|2
1Лля розмiщення та експлуатацiТ об'ектiв
lдоDожнього cenBicv

l5емельнl дlлянки запасу (земельнi дiлянки,
якi не наданi у власнiсть або корисryвання
|ромадянам чи юридичним особам) _

1,000 1,000 3,000 3,000

1,000 1,000 з,000 3,000

|2.1з Jgмсльнl дlлянки загаJIьного користування,
якi використовуються як вулицi, мllйдани,
проiЪди, дороги, наберец<нi
Земельнi дiлянки- зЫяпсу Ъ"""""rrt
дiлянкп, наданi пiд повiтрянi i кабельнi
телефонно-телеграфнi лiнii та су,путниковi
засоби зв'язltу, а також пiдпр,псмствам,
установам та органiзацiям для здiйснення
вйповiдноi дiяльностi)

1,000 1,000 3,000 з,000

13 х х х х

l3.0l .Щля розмiщення та експлуатацiТ oOMTiB i
споруд телекомунiкацiй
.Щля розмiщення Та еr.rcплrтаIti'l'ФцЬеrr" та
споруд об'ектiв поштового зв'язку

1,000 1,000 3,000 3,000

1з.02 1,000 1,000 з,000 3,000

13.0з fuя розмiщення та експлуатацiТ Йпих
технiчних засобiв зв'язку

1,000 1,000 3,000 з,000

l з.04 Щля цiлей пiдроздiлiв 13.0l - l3.0З, ТЗЮS -
13.06 та для збереження i використанЕя
земель природно-заповiдного фонду

1,000 1,000 3,000 3,000

13.05 .Щля розмiщення та постiйноТ дiялыrостi
.Щержавноi служби спецiального зв'язку та
захисту iнформацiТ УцраiЪи

1,000 1,000 3,000 з,000

l3.06 Земельнi дiлянки запасу (земельнi ;цiлянкц
якi не наданi у власнiсть або корис,гування
громадянам чи юридичним особам)

1,000 1,000 3,000 3,000

|4 Земельнi дiлянкп енергетикп (земельнi
дiлянкп, наданi в установленому порядtсу
для розмiщенпя, булiвпичтва i
експлуатацii та обслуговування об'ектiв
енергоfенеруючпх пiдприсмств, установ i
оргапiзацiй (aToMHi, тепловi, гИро- та
гiдроаlсумулюючi електростанцfi',
теплоепектроцентралi, котельнi), об'ектiв
альтернативноi енергетпкп
(електростанцii з впкоршстанням енергii
BiTpy, сопця та iнших джерел)., об'ектiв
передачi електрпчноi та тепловоI енергii(повiтрянi ца кабельпi лiнii

х х х х



сJlсlýI,ропередачl, трансформаторн
пЦстанцii, розподiльнi rryпкгп т:
прпстроi', тепловi мережi), впробничиr
об'екгiв, пеобхИппх для експJryатацi
об'ектiв енергетпкп, в тому чпслi баз Tt

14.0l

14.02

,i[ля розмiщення, будiвництва, 
"п.,опуаrацГта обслуговування будiвель i споруд об'ектiв

енергогенеруючих пiдtlриемств, уотанов i
органiзацiй

Щля розмiщення,ЪудБЙцгЙ, екс,-у".."фТ -
га обслуговування будiвель i спор:/д об'ектiв

1ередlч,,iлектрич9Т
Щля цiлей пiдроздiлiв 14.01 - 14.02, l4^04 -
14.06 та для збереження та викори|стання
}емель приDодно-заповi пного lbr'H lTv

1,000 1,000 3,000 з,000

1,000 1,000 3,000 3,000

l4.0з
1,000 1,000 з,000 3,000

14.04

,4"05

Jемельнl дlлянки запасу (земельнi дiлянки,
якi не наданi у власнiсть або корисryвання
цоцадяцац чи юридичним особам)

1,000 1,000 3,000 3,000

Jсмельнl дlлянки загального користування,
якi викорИстовуються як зеленi наa,чдж"r""
спецiального призначення
Земельнi дiлянки за.ЙЙого корисrу"аrrъ
вiдведенi для цiлей поводження з вiдходами

1,000 l,000 3,000 3,000

l4.06 1,000 1,000 3,000 3,000

15 Земельнi дiлянки оборонп (r*r*",ri
дiлянкп, наданi для розмiщення i
постiйноi дiяльностi вiйськовпх частпн,
устапов, вiйськово-навчальппх закладiв,
пiдпрпсмств та органiзацiй Зброiiншх Сил,
iншпх вiйськовпх формувапо, уr"ор"""*
вiдповiдно до законодавства)

х х х х

l5.0l ,Щля розмiщення та постiйноТ дi"лыrостi
Збройних Сил5

.Щлярозмiщенн@rостi
Нацiональноi гвардii
.Щля розмiщенffilостi
ДержавноТ прикордонноТ служби

х х х х

l5.02 1,000 1,000 3,000 3,000

l5.03 1,000 1,000 з,000 3,000

l5,04 |Для Rозмiщен"" Ti постiйноТ дi"лыrостi
|Служби безпеки

rocTi
|ДержавноТ спецiаль:lоТ служби транспорту

1,000 1,000 3,000 з,000

15.05 1,000 1,000 з,000 з,000

l5.0б ,Щля розмiщення та постiьо'r' дi"лыБй
фужби зовнiшньоТ розвiдки Украi'rrи_
Шя розмiщення та постiйноI дiяльностi
iнших, створених вiдповiдно до законiв,
вiйськових формувань

1,000 1,000 3,000 з,000

l5.07 1,000 1,000 3,000 з,000

l5.08 .Щля цiлей пiдроздiлiв 15.0l - l5.07, l5Ю9 -
l 5.1 1 та для збереження та використання
земоль природно-з

fuя розмiщення структурних пiдроздЙв
апарату МВС, територiальних оргаtriв,
закладiв, установ i пiдприемств, що наJIежать
до сфери управлiння МВС

1,000 1,000 3,000 з,000

l5,09 1,000 1,000 з,000 з,000

15.10 .Щля розмiщення та постiйноТ дiяльнЙтi
Нацiональноi полiцii, iT територiальних
органiв, пiдприемств, установ та ор.ганiзацiй

1,000 1,000 3,000 3,000



що належать до сфери управлiння
Нацiона-пьноi полiцiТ

l5.1l Щля розмiщення сlруктурних пiрЙдiлЬ
Мiноборони, територiальних органiв,
закладiв, установ i пiдприемств, що належагь
цо сфери управлiння Мiнобопони

1,000 1,000 з,000 з,000

Jемлекористувачi, якi мають у постiйному
корисryваннi земельнi дiлянки, €ше не
мох(уть мати ix на такому правi вiдповiдно
до статгi 92 Земельного кодексч УкпаiЪи

12,000 12,000 12,000 12,000

l

t;ргани державноl влади та органи мiсцевого
самоврядування, органи прокуратури,
закJIади, установи та lэрганiзацii,
спецiалiзованi санаюрiТ УкрЙи цп
реабiлiтацii, лiкування та оздоровлення
хворих, якi повнiстю утрим}тоться за
рахунок державного або мiсцевого бюджету

1,000 1,000 3,000 3,000

ЪзначастьсЯ кqд КоАтУУ, код oftracTi та Рйону, назва адмiнiстрsrивrrотерrrюрiа.ьноI одrпицi або населеною тгуrкry або терrюрii об'€днаноi

;О##*"'ГРМаДИ, 
На ЯКi ПОШИРОСТЬСя i'' р-.Й орЙr мiсцевоЬ Й;ЙЙ;Ь* у разi необхiшйi Ki.,bKicTb рялкiв може буи

]

вид цiльовою призваченнr земель :азначасгься згйно з Класифiкацiсю видiв цiльового призflачення земеJIьних дiлянок, затвердкеногоПосгановою Кабiнсry Мiнiсгрiв УкраIни вЦ 17.10.2012 р*у lГпiОll -fr'йl;.-";;д*"ппя Порядку ведення державною земельного
{ 

кадасгр)D)

Сгалсr пqдатrсУ встановJIюютюЯ з }рахуванЕяМ норм пiдттункгУ 12l.З.7 пщlсry 12.з ст8ггi 12, rryHKry ЗО.2 сгаггi з0, сtаrеп 274,277 Подагковоюкодексу УкраiТи (значенru з трюма десггковrп.rи знаlоми).

пiльги визначаlогься з
кодексу Укрiни. У разi

за кожним населеним

.пиry"yу l2.3.7 пункry l2.3 сгаггi l2, rryнrry 30.2 сгатгi 30, статей 28l i 282 Податкового
< на теркторiлr рiзнrо< внаселенкх пункгiв адмiнiстративньтерrгорiальноi одиницi,окремо, А

Валентпна Щ)aР



,Щодаток 3.2.
до рiшення АвангардiвськоТ селищноТ ради

вiд l9.0б.2024 р. J,,lч2828-VIII

пЕрЕлIк
пiльг лля фiзпчнпх та юрпдичнПх осiб, наданпх вiдповiдно до пупкту 284.1 cTaTTi 284Податкового кодексу Укра'ни, iз сплатп земельного податку'Пiльги встановлюються ,а,ерrrорiТ.Двангардй."поi".пищноТ 

ради та вводяться в дiюз 0l сiчня 2024 року.
одиниця, на яку поширю€ться дiя рiшення органу

Код КОАТУУ

UAs1100010010083015

група платникiв, категорiя/цiльове призначенЕя
земельних дiлянок

закJIади учасником (засновником), яких е Авангардiвська
селищна

l Пйьги визначаються з_урш<уванням норм пiдrryнкry 12.3.7 тrункгуПодатковоm кодексу yкpaiн". У- Йi "..*о-"r""--пirьц' вймiннЙ на
l2.3 сгаттi
терrгорйх

12, rryнкry 30.2 сгатгi 30, сгатей 28l i 282
рiзнlо< населених rryнкгiв адмiнiстративно-терrгорiальноi одиницi, за кожним

Секретар

затвердкуються

Валентина ЩУР

UASl 100000000095786 Uл51 100010000023950
Uл51 1000000000957sб UAs1 100010000023950 LIAs11000l0020083031

UAs1 1 000l 0030055934
LrAs1l000l00400801l0

UAsl 100000000095786 UAs1 100010000023950
Uл511000000000r57sб UAs1 100010000023950
UAsl 10000000009578б Uл51 100010000023950 trлs1 100010050014385
* кС> - села;<Х> - сеJIища;

Розмiр пiльги
(вiдсоткiв суми

податкового
зобов'язання за piK)

код областi код району Категорiя
об'сктя*

назва об'скта

т Авангаод
т хлiбодапське
с нова Долина
с Прплиманське
х Радiсне



,Щодаток J\Э4
до рiшення АвангардiвськоТ селищноТ ради

вiд l9.06.2024 р. JФ2828-VПI

1. Платнпкп податt(у
Елементи €дпного податку

ПлатникiВ единогО податку визначен() статгею 29l Податкового кодексу УкраiЪи.
2. Об'ект оподаткування
об'ект оподаткування для платни_кiв €диного податку першот - третьот груп визначеностаттею 291 Податкового кодексу Украihи.
3. База оподаткування
Базою оподаткування податком

ХII Податкового кодексу УкраiЪи.
4.Ставка податку.
Встановити ставки для фiзичних осiб - пiдприемцiв, на один календарний мiсяцьЗаЛеЖНО ВiД ВИДУ ДiЯЛЬНОСТi ЗГiдно нацiоналlьного Ьасифiкатора'r-р;Й;Ъатвердженого

НаКаЗОМ .ЩеРЖСПОЖИВСТаНДаРТУ УКраihи вiд 11.10.2010 Xb45i iз внЪсе"иrи до нього змiнами:- для перШоi групИ платникiВ единого податку (фiзичних осiб) l0 вiдсоткiв до розмiруПРОЖИТКОВОГО MiHiMYMY ДJIЯ ПРацездатних осiб, 
"Ъ.аrо"п""о.о законом на 0l сiчняподаткового (звiтного) року.

- для другОТ групИ платникiВ €диногО податкУ (фiзичниХ осiб) 20 вiдсоткiв ло розмiрумiнiмальноТзаробiтноТплати встановленоТзаконом Hubl 
"i"* податкового (звiтного) року.5. Податковий перiод

Податковi (звiтнi) перiоди дJUI платникiв единого податку визначено статтею 294 пку
6. Порядок нарахуванпя та строкп сплатп €дпного податку
порядок нарахування та строки сплати единого податку визначоно статтею 295 пку
7. Ведення облiку i сlспадання звiтностi платнпкамп €дпного податку

296 Податкового

(, Валентина ЩУР

для платнИкiв единоГо податкУ встановлено роздiлом

бffii"е)
:q Е/ lllп\llllll \чi

w9



.Щодаток J\b4.1
до рiшення АвангардiвськоТ селищноТ ради

вiд l9.06.2024 р. N2828-VПI

1, Ставки €дппого податку для суб'ектiв господарювання, якi застосовуютьспрощену спстему оподаткування, облiку та звiтностi, я-кi ,роrчд"r" господарськудiяльнiсть та належать до пеDшоi грчпи платникiв €дпного податку.

Вид дiяль
технiчнt Ставка

податку У
вiдсотках вiд
прожиткового
MiHiMyMy для
пDацездатних

осiб
встановленого

законом на
1 сiчня

податкового
(звiтного)

DoKv

код впду
дiяльностi н8зва виду дiяльностi

l
J

01.61
l0

01.62
l0

0z.40 ,rалаiflллцrrrмrжнихпо лlсовомугосподарствi 0
13.92

0
l3.93

0l3.99
0l4.1l
0

|4.12
0l4.1з
0

14.14
0

l4.19
0
б14.20 Виготовлення виробiв iз хугра

l4.3l
0

|4.39
0

1 5.12 Виробництво дорожнiх виробiв, сумок_, ЙмарнЙЙЙьн"х
виробiв зi шкiри та iнших матс:рiалiв

l0

l5.20 Виробництво взуггя l0
l6.2з Виробництво iнших дерев'яних будiвельниi конструкцiЕl

столярних виробiв
l0

l6.29 t ирооництво lнших виробiв здеревини; виготовлення виробiв
з корк4 соломки та рослцнних матерiалiв для плетiння

10

з 1.02 Виробництво куltонних меблiв l0
з 1.09 Виробництво iншlтх меблiв 10
з2.12 l0
45.20

0
47.8 Роздрiбна торгiвля з лоткiв i Й ринкаi l0

47.8l
роздрiбна торгiвля з лоткiв i на ринках харчовими
продуктами, напоями та тютюl{овими виробами (KpiM
алкогольних напоiъ та тютюнових виробiв)

l0

47.8z роздрiбна торгiвля з лоткiв i на ринках текстильними
виробами, одягом i взуггям

10

47.89 lвлязлоткlвlна lншими и l0

2



74.20 нlстъ.
77,2l l0

10
77.22

l0
77.29 rrpuka-f шших пооутових виробiв i предметiв особистого

вжиткч
J

?о-о -.,,л *_.-<--- л -:---;------l

l0

81.21

81.22

,динк]в
l0

rпrха лlяJIьнlсть lз приОиранrUI будинкiв i промислових
об'ектiвъ
IJ6-_,..,- лл--:л_-__-L 

--

10

88.1 0 ,qпп, ч\rц1.1Jrьн0I лопомоги Оез заОезпеченЕя проживання
осiб похилого BiKy та iнвалiдiвдля

Lr

10

88.9l

88.99
l0

n)t rпшul q()цlальноl допlомоги без забезпечення
вання, н. в. i. у.

l0

95.2l MUH,[, 9л9ктронноl апаратурrп
иймання, записування, вiдтв

побугового призначення для
)рення звуку й зображення

10

95.22 гgмUп'.t, rrOUJлових приладlв, домашнього та садового
обладнання

l0

95.23
9rч
9525

95.29

гt мUн,I,вз'
D^..л,,-,-л

та них в l0
rB I лOмашнього начиння

Рр l0
чллпп ttx l0

r Iнших пооугових вир()0lв i предметiв особистого

rr

10

96.01
%л2
96Jз

лrмIчн9 чищення те:кстильних i х
и та салонами кпя"" I

10

10
поховань l надirння сумЬкних послуг l0

2, Ставкп едппого податку для суб'еrсriв господарювання, якi застосовують

:[no.T::. ".:,:::T,I._ TT.TY1:11": облiку та звiтностi, провадять господарську
. 
",J", 

.i,"i';;;;;;;;;:Ё
Вцд дiяльнt

технiчноr
rcTi згiдно з КВЕ.Щ ЩК 009:2010 (наказ.Щержавного KoMiTeTy з питань,о регулювання та споживчоl'по.lliтикп вЦ 11 ясовтня 2010 р. N 457)

назвs впду дiяльностi

Ставка
податку у

вiдсотках вiд
мiнiмальноi
заробiтноi

плати,
встановленоi
законом на

1 сiчня
поlIаткового

(звiтного)
року

код впду
дiяльностi

1
3

01.6l lжна bHlcTb ництвl 20
0l.б2 Допомiжна дiяльнiсть у тваршrництвi 20

л
л

0z.40
|з.92 виробництво готових текстицьних виробiц кйм одягу
13.93 Виробництво килимiв i килимових вироОЬ 20
l3.99 Виробництво iнших текстильни4 виробiв, Н- п i. 1,. 20

16.23 Виробництво iнших дерев'яних будi"еЙ"и" *онсrрукцМ
столярних виробiв
Виробництво ЙЙi зi шкiри

l 20

4.1l 20
14.12 Виробництво робочого одягу 20
l4.lз Виробництво iншого верхнцого одягу 20
l4.14 Виробництво спiднього одягу 20
l4.19 Виробництво iншого одяry й ЙсесуарЬ 20

llл

)



14.20 Rигптоп
l4.3l Виробництво панчiшно-шкарпеткових в-

Виробницт"iЙББ юи*Йжного тя R'

20

14.з9 20
20

l5.12 20

l5.20
20

16.29 20

з 1.02
31.09 20

32.|2 20

45.20 20
2047.8

47.8|

20
-гUsлРrUна''''ргIВJIя з лоткlВ l на ринках харЧоВими продУктами,
напоями та тютюновими виробами (KpiM алко.ол"нйх напоiЪ та
тютюнових виробiв)

20

47.82 20

47.89
2074.20
2077.2|
2077,22

77.29 20
2081.21
2081.22

88. l0
20
20

88.9l
20

88.99 20

01.6l
200|.62
20

02.40
20lз.92 lJирUUницr,во готових текстил]ьних виробiв, KpiM одягу 20l3.9з 9иробництво килимiв i килим,rццёдrробЬ 20

1з.99

l6.2з

gироqництво lнших текстильнtих виробiв, н. в. i. у. 20
l z0

4.1 l
20

|4.12
20

14.1з .сrирuuництво lншого верхнього оluгу 20
|4.14 Виробництво спiднього одягу 20
l4.19 вирооництво iншого одягу й aKcecyapiB 20
14.20 Виготовлення виробiв iз хугра 20
l4.31

20
14.39

20

l5.12 Виробництво дорожнiх виробiв, сумок, ййфйiце;ьни*
виробiв зi шкiри та iнших матерiалiв

20

15.20 Виробництво взуггя 20
l6.29 20

з 1.02
20

з 1.09
20

з2.12
20

45.20
20

lB



47.8 Розлпiбня Tnn.io_ о ппт,лi_ l

47.81

20
20

47.82 rUзлрlOна торгlвля з лоткlв i на ринках текстильними виробами,
одягом i взуггям

20

47.89 .y5лрlyflа торгtвл в l tц]цццqддцlими товарами 2074.20 лr)rJIьнl(
тт_л-.л* .

2077.2|
20

77.22
z077.29
2081.2l
20

81.22
20

88.1 0
паланЕя соцlальноl допом
осiб похилого BiKy та iHBa.

tоги без забезпечення проживаннrI для
пiдiв

20

88.9l лýflнии логляд за дlтьми 20
88.99 20

95.1l
2095.12
20

95.2l I vмUttl vJrvtсlpoнHot апаратурIr поOугового призначенtш для
црцймання, записування. вiдт,вопення звчкч й qпбпяrrгдцr.о

z0

95.22 rемонт пооугових приладiв, домашнього та садового
обладнання

20

95.2з reMtlHT вз)rrгя та шкlряних виDобiв 20
95.24 rсмOнт меолlв l домашнього начиння

8еrо", .од"нникiвТББЙрни- 
""робЬ

20
95.25

20
95.29

2096.0l
20

96,02
20

96.0з Uрганlзу вgцяljtr,qхоqпкь i надttння сумiжних послуг 20

(ý'%#ft ,\
ьтя
:#l
aKl.ц

[,;]
\\

Р рфШI|d || \
1l lrуJi%| il /
f. \y-,i /

' 
--оr- / )

\ Ko,tr с/tгrtо/ ,/l

,-\Y""%{;
ч-___чryl



.Щодаток JtlЪ5

до рiшення АвангардiвськоТ селищноi ради
вiд 19.06.2024 р. JФ2828-VПI

Елементп збору за мiсця паркувапня транспортних засобiв

1. Платнпкп збору

y-oJ;'; 
Гlпатники збору визначенi пунктом 268-1.1.1. cTaTTi 268-1 Податковоr.о кодексу

1,2, Перелiк спецiальних земельних дiлянок, вiдведених для органiзацiт та провадженtulдiяльностi iз забезпечення паркування транспортних засобiв, в якому зазначаються ikмiсцезнаходження, загальна площа технiчirе 9оп*ф"чй, кiлькiсть мiсць для паркуваннrIтранспортних засобiв, визначено в Додатку 5.1. разЬм з перелiком осiб, якi уповноваженiОРГаНiЗОВУВаТИ Та ПРОВаДИТИ ДiЯльнiсть iз заЬезпеч;;;;;;р-у"анIilI ,гранспортних засобiв.2. Об'скт i база оподаткування збором
2,1, об'ектоМ оподаткуваннЯ е земельна дiлянка, яка спецiа.пьно вiдведена дляЗабеЗПеЧеННЯ ПаРКУВаНнятранспортних засобiв на автомобiльних дорогах загальногокористуваНня, тротуарах абО iншиХ мiсцях, а такоЖ комунальНi гаражi, стоянки, паркiнги(будiвлi, споруди, ix частини), якi побудованi ,; ййъ- коштiв 

-мiсцевого 
бюджеry, завиняткоМ площi земельноТ дiлянки, яка вiд"еде"u дп" безоплатного паркуван}UI траI{спортнихзасобiв, передбачених статгею 30 Закону Украiъи кпро основи соцiальноi захищеностiiнвапiдiв в УкраiЪi>.

2.2. БазоЮ оподаткування е шIоща земельноТ дiлянки, вiдведена для паркування.3' СТаВКП ЗбОРУ ВСТаНОВЛЮЮться за кожний день провадження дiяльностi iззабезпечення паркування транспортних засобiв у .р""""* за l кв. мет площi земельнот
ДiЛЯНКИ, ВiДВеДеНОi ЛЛЯ ОРгiнiзацii: та провадження такот дiяльностi, у ро;Й 0,01 вiдсотокмiнiмшlьнотзаробiтнотплати, установленотзаконом на 1 сiчня податкового (звiтного) року.4. Порядок обчпсленпя та строкп сплатп збору

4,1, Сума збору за.мiсця 
4ля паркування транспортних засобiв, обчислена вiдповiдно доподатковот декларацii за звiтний (податковий) duрr-, сплачуеться щоквартально, увизначений дIя квартального звiтного (податкового) перiоду строк, за мiсцезнаходженням

об' екта оподаткування.
4,2, Платник збору, який мае пiдроздiл без стаryсу юридичноi особи, що провадить

ДiЯЛЬНiСТЬ iЗ ЗабеЗПеЧеНня паркування транспортних засобiв на земельнiй дiлянцi не за

У::Т: |'_:'З"Цii ТаКОГО ПЛаТНИКа збору, зобов'язаний зарееструвати такий пiдроздiл як
IIлатника збору у контggдIqрчому органi за мiсцезнаходженням зйельноТ дiлянки.

4.3. Базовий ч"И) перiсlд дорiвнюе календарному кварталу.

Валентина ЩУР4
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Додаток J\95.1.
до рiшення Авангардiвськоi селищноТ ради

вiд 19.06.2024 р. J,,Iэ2828-VПI

1, Перелiк спецiальних земельних дiлянок, вiдведених дJIя органiзацii тапроваджеЕня Дйльностi iз забезпеченIrя паркування трaнспортних засобiв, в якомузазначаюТься ix мiсцезнtжодження, зЕг€UIьЕа площа, ."йiо"" й"ч-rу"*ня, кiлькiстьмiсць д.iul паркувtlння транспортних засобiв:

i органiзовувати дйльнiсть iз забезпечення
<,:Авангардкомунсервiс>.

Валентина ЩУР

Ns

Мiсцезнаходження
вiдведеного

майданчика для
платного

паркування

Тип
паркувiLльни.к

мiсць

кiлькiсть
мiсць Площа

|З2,7 м2

З них мiсця для
осiб з

iнвалiднiстю
вiдповiдно до

Закону УкраiЪи
кПро основи
соцiальноi

захищеностi
осiб з

iнвалiднiстю в
YKpaihi>

З4 мiсць
(467,4 м2)

1

Одеська область,
Одеський район,
смт Авангард,

в межах вулицi
Базовоi

Паркувапьнi
мiсця для
легкового

tlвтотранспор
ту площею

5,5 м. х 2,5 м,
(13,75 м2)

22,|
мiсць

*

2. Перелiк
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Додаток J\Ьб
до рiшення АвангардiвськоТ селищноТ ради

вiд l9.0б.2024 р. }Ф2828-VIII

Елементп турпстпчного збору
1. Платнпкп збору
ПлатникИ зборУ визначенi пунктом 268.2.|.статгi 268 Податкового кодексу Украiни.Платниками зборУ не мо}ýrгь буги особи, ,ni "йчrенi пунктом 268.2.2. статгi 268Податкового кодексу Украihи.
2. Ставка збору
Ставка зборУ встановлюеться за кожну добу тимчасового розмiщення особи у мiсцяхпроживанIш (ночiвлi), визначених пiдпункюм ZоЪ.s.t пуIrкту 268.5 статгi 2б8 ПодатковогокодексУ Украihи, у розмiрi 0,5 вiдсотка - для внугрiшнього туризму та 5 вiдсоткiв - дляв'iъного туризму вiд розмiру мiнiмальнот заробiтнот bur", встановленот законом на 1 сiчнязвiтного (податкового) poki, для однiет особи ." оо"у оооу тимчасового розмiщення.3. База справляння збору
Базою справляння збору- е загЕUIьна кiлькiсть дiб тимчасового розмiщення у мiсцяхпроживанНя (ночiвлi), визначенИх пiдпунктом 268.5.1 ггуtIкту 268.5 стаггi 268 Податковогокодексу Украihи.
4. Податковi агенти та мiсця прожпванпя (ночiвлi)
4,1, Справлянчя збору *о*. ,дй.нюватися i 

"п""ч.о"ого розмiщення у таких мiсцяхпроживання (ночiвлi):
а) готелi, кемпiнги, мотелi, гуртожитки для приi'жджих, хостели, будинки вiдпочинку,ryристичнi бази, гiрькi приryлки, табори й Ыопо""нку, пансiонати та iншi закладиготельного типу, caнaюpнo-KypopTHi заrulали;
б) ЖИТЛОВИЙ бУДИНОК, ПРИЪУДОва_до житлового будинку, квартир4 котедж, KiMHaTa,садовий будинок' дачний будинок' будь-якi iншi обi.оп, що викорИстовуються дJIятимчасового проживання (ночiвлi).
4,2, Справляння збору може здiйснюватися такими податковими агентами:
а) юридичНими особами, фiлiями, вiддiленнями, iншими вiдокремленими пiдроздiламиюридичних осiб згiдно з пiдпунктом 2б8.7.2 пункту 268.7 cTaTTi 2Ъ8 Податкового кодексуУкраiни, фiзичними особами - пiдприемця"п, 

"*i 
надають послуги з тимчасового розмiщенняосiб У мiсчях про){швання (ночiвлi), визначених пiдпунктом 268.5.1 статгi 268 Податковогокодексу Украihи;

б) квартирно-посередницькими органiзацiями, якi направJIяють неорганiзованих осiб зметоЮ ix тимчасОвого розмiЩ9|"" у йiсц"х проживання (ночiвлi), визначених пiдпунктом"б" пiдпункry 2б8.5.1 пункту 2б8.5 статгi 268 Податкового кодексу УкраiЪи, що належать
фiзичним особам на правi власностi або на правi користування за договором найму;в) юридиЧними особами, якi уповноваЖуються селищною радою, справляти збiр наyмoBtlx договору, укJIаденого з селищною радою.

перелiк податкових агентiв та iнформацiя про них розмiщуються та оприлюднюються
на офiцiйному веб-сайтi селищноi радrr.

5. Особлпвостi справляння збору
особливоСтi справлЯння зборУ йзrrаченО пiдпунктамп 268.6i,1-268.6.3. пункту 2б8,бстатгi 268 Податкового кодексу Украiни.
6. Порядок сплатп збору

податковi агенти сплачують збiр за cBoiM мiсцезнаходженням щоквартаJIьно, у

* Vкp;li';r'a -
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